設計･仕様について予告なく変更する場合があります。　ご購入及びご使用前に当社の技術仕様書などをお求め願い，それらに基づいて購入及び使用していただきますようお願いします。
なお，本製品の安全性について疑義が生じたときは，速やかに当社へご通知をいただき，必ず技術検討をしてください。
品目記号 形状 回路 容量値記号 包装形態
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ノイズ対策部品 チップ形
T形EMI
フィルタ
初めの2数字は容量(pF)の2

寸法 (mm) 2.0±0.5 13.0±1.0 16.5 max.
品　番 定格電圧
(V DC)
静電容量(1)
(pF)
許容差
(%)
特　性(2) 定格電流
(A DC)
直流抵抗
(mΩ)
25 dB減衰周波数
(MHz)
15 dB減衰周波数
(MHz)
EXCCET220U 50 22 ±20 YB 2 50 max. 800 ~ 1000 600 ~ 1000
EXCCET470U 50 47 ±20 YB 2 50 max. 450 ~  550 350 ~ 1000
EXCCET101U 50 100 ±20 YB 2 50 max. 300 ~  450 200 ~  900
EXCCET271U 50 270 ±20 YB 2 50 max. 200 ~  300  80 ~  700
EXCCET471U 50 470 ±20 YB 2 50 max. 100 ~  220  50 ~  700
EXCCET102U 50 1000 ±20 YB 2 50 max.  65 ~  200  30 ~  700
EXCCET222U 50 2200 ±20 YB 2 50 max.  35 ~  180  15 ~  700
EXCCET103U 50 10000 ±20 YB 2 50 max.  15 ~  120   5 ~  700
0
Nov. 201202
3575976
テキストボックス